

## Achizitie Furnituri de birou , rechizite

I.D.: 16728406

---

Data publicarii	16.12.16	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	19.12.16	Pretul estimativ:	17.965,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------

---

Descriere: -Lot 1.- Dosar PVC cu sina si perforatii - 5000 buc x 0.35 lei = 1750 lei; - Lot 2 - Plic B5 cu burduf , maron - 100 buc x 1.2 = 120 lei; - Lot 3 - Plic A4 maron - 100 buc x 1.05 = 105 lei; - Lot 4 - Plic C4 autoadeziv - 100 buc x 0.18 = 18 lei; - Lot 5 - Plic C5 autoadeziv - 200 buc x 0.12 = 24 lei; - Lot 6 - Ploc C6 autoadeziv - 4000 buc x 0.05 =200 lei; - Lot 7 - Folie de protectie document A4 - 6000 buc x 0.06 = 360 lei; -Lot 8 - Hartie copiator A4 x 80 gr - 300 top x 8.5 = 2550 lei; -Lot 9 - Hartie copiator A4 x 160 gr -10 top x 24 = 240 lei; -Lot 10 - Biblioraft carton marmorat 80 mm - 150 buc x 3.7 = 555 lei; - Lot 11 - Capse metalice tip 24/6 - 100 cut x 0.9 = 90 lei; - Lot 12 - Agrafe birou 28 mm - 80 cut x 0.5 = 40 lei; - Lot 13 - Sfoare bumbac , alba, 100 gr - 30 ghem x 3.3 = 99 lei; - Lot 14 - Scotch transparent 48x66 - 15 role x 2.5 = 37.5 lei; - Lot 15 - Scotch transparent 1.80 cm - 5 rolr x 1.5 = 7.5 lei; - Lot 16 - Corector fluid tip creion - 60 buc x 1.5 = 90 lei; - Lot 17 - Capsator metallic 30 coli - 10 buc x 15 = 150 lei; - Lot 18 - Perforator metallic 35 coli - 10 buc x 25 = 250 lei; - Lot 19 - Marker permanent , negru - 30 buc x 1.3 = 39 lei; - Lot 20 - Evidentiator diverse culori - 30 buc x 1.3 = 39 lei; - Lot 21 - Pix albastru - 300 buc x 0.6 = 180 lei; - Lot 22 - Suport vertical, plastic pt dosare - 20 buc x 6 = 120 lei; - Lot 23 - Tavite pt documente - 20 buc x 4 = 80 lei; - Lot 24 - Cartus compatibil HP 12A - 20 buc x 50 = 1000 lei; - Lot 25- Cartus compatibil HP 49A - 6 buc x 60 = 360 lei; - Lot 26 - Cartus compatibil HP 283A - 40 buc x 45 = 1800 lei; - Lot 27 - Cartus compatibil HP Lj P1606dn - 3 buc x 60 = 180 lei; - Lot 28 - Cartus compatibil Xerox Phaser 3010 - 4 x 40 = 160 lei - Lot 29 - Cartus compatibil MFC DCP-L2520DW - 2 buc x 100 = 200 lei; - Lot 30 - Cartus compatibil Work Centre 3220 - 6 buc x 120 = 720 lei; - Lot 31 - Cartus compatibil Work Centre 6605 Black - 3 buc x 250 = 750 lei; - Lot 32 - Cartus compatibil Work Centre 6605 color - 3 buc x 300 = 900 lei; - Lot 33- Cartus compatibil MFC DCP-L2500D - 22 buc x 100 = 2200 lei; - Lot 34 - Cartus compatibil HP Lj PRO MFP M426fdn - 4 buc x 380 = 1520 lei; - Lot 35 - Caiet studentesc x 80 file - 40 buc x 4 = - Lot 36 - Registru carton x 100 file - 30 buc x 6 = 180 lei; - Lot 37 - Etichete autoadezive 42x21 mm(1000 buc) - 4 buc x 2.5 = 10 lei; - Lot 38 - Registru de casa A4 autocopiativ - 6 carn x 8 = 48 lei; - Lot 39 - N.I.R cu TVA, autocopiativ - 3 carn x 8 = 24 lei;

---